

Årsredovisning
för
Hos Andreas AB
556880-0659

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Eriksson, Styrelseledamot
2023-01-01

Styrelsen för Hos Andreas AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet med öl- och vintillstånd, catering och take away.

Företaget har sitt säte i Östersund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen ökat och företaget har återhämtat sig efter pandemin.

Företaget kommer att använda maximal periodiseringsfond.

Återbetalning aktieägartillskott 61 000 skall ske.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	10 837	9 893	5 278	7 602
Resultat efter finansiella poster	339	36	3	111
Soliditet (%)	15,5	4,9	4,1	5,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	524	33 896	84 420
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		33 896	-33 896	0
Återbetalning aktieägartillskott		-61 000		-61 000
Årets resultat			141 571	141 571
Belopp vid årets utgång	50 000	-26 580	141 571	164 991

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 61 000 kr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	34 420
årets vinst	141 571
	175 991

disponeras så att	
Återbetalning aktieägartillskott	61 000
i ny räkning överföres	114 991
	175 991

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 837 078	9 893 432
Övriga rörelseintäkter		780 068	667 259
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 617 146	10 560 691
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 644 763	-3 154 458
Övriga externa kostnader		-3 040 541	-3 511 976
Personalkostnader	2	-4 356 551	-3 787 588
Avskrivningar av materiella och anläggningstillgångar		-91 704	-54 835
Summa rörelsekostnader		-11 133 559	-10 508 857
Rörelseresultat		483 587	51 834
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-136 811	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 583	-15 405
Summa finansiella poster		-144 394	-15 405
Resultat efter finansiella poster		339 193	36 429
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-122 140	0
Summa bokslutsdispositioner		-122 140	0
Resultat före skatt		217 053	36 429
Skatter			
Skatt på årets resultat		-75 482	-5 647
Årets resultat		141 571	30 782

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	168 014	84 663
Inventarier, verktyg och installationer	4	130 453	109 391
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	41 983	0
Summa materiella anläggningstillgångar		340 450	194 054
Summa anläggningstillgångar		340 450	194 054
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		182 872	181 831
Summa varulager		182 872	181 831
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		316 766	195 827
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	0	273 622
Övriga fordringar		218 024	137 100
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		537 064	633 722
Summa kortfristiga fordringar		1 071 854	1 240 271
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		488 585	102 733
Summa kassa och bank		488 585	102 733
Summa omsättningstillgångar		1 743 311	1 524 835
SUMMA TILLGÅNGAR		2 083 761	1 718 889

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		34 420	524
Årets resultat		141 571	33 896
Summa fritt eget kapital		175 991	34 420
Summa eget kapital		225 991	84 420
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		122 140	0
Summa obeskattade reserver		122 140	0
Långfristiga skulder			
	1, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		16 663	83 331
Övriga skulder		222 130	222 130
Summa långfristiga skulder		238 793	305 461
Kortfristiga skulder			
	1		
Övriga skulder till kreditinstitut		66 668	66 668
Leverantörsskulder		522 632	483 088
Skatteskulder		119 969	48 320
Övriga skulder		202 586	130 308
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		584 982	600 624
Summa kortfristiga skulder		1 496 837	1 329 008
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 083 761	1 718 889

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutg på annas fastighet	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-06-30	2021-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	16 663	133 332
	16 663	133 332
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	66 668	66 668
	66 668	66 668

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	91 412	0
Inköp	115 050	91 412
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	206 462	91 412
Ingående avskrivningar	-6 749	
Årets avskrivningar	-31 699	-6 749
Utgående ackumulerade avskrivningar	-38 448	-6 749
Utgående redovisat värde	168 014	84 663

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	301 584	240 231
Inköp	52 600	61 353
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	354 184	301 584
Ingående avskrivningar	-192 193	-144 107
Årets avskrivningar	-55 098	-48 086
Utgående ackumulerade avskrivningar	-247 291	-192 193
Utgående redovisat värde	106 893	109 391

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-06-30	2021-06-30
Inköp	46 890	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	46 890	
Årets avskrivningar	-4 907	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 907	
Utgående redovisat värde	41 983	

Not 6 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

Omklassificering till övrig fordran

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	273 622	288 406
Avgående fordringar		-14 784
Omklassificeringar	-273 622	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	273 622
Utgående redovisat värde	0	273 622

Not 7 Långfristiga skulder

Inga skulder förfaller senare än fem år efter balansdagen.

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Östersund 2022-12-29

Andreas Eriksson
Andreas Eriksson
Ordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-12-29

Ahrås & Aldefelt Revision AB

Jessica Aldefelt
Jessica Aldefelt
Auktoriserad revisor



Ahrås Aldefelt
revision redovisning
